FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): GRUPO TÁ BLZ.
OBJETO: Contrata o referido grupo para uma apresentação no dia 26 de janeiro 2025,
com início previsto às 16h, Edição I, no Projeto Somos Capazes, no Centro Cultural
Tenente Lucena – Mangabeira.
VALOR TOTAL: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).

João Pessoa, 23 de janeiro de 2025.

ANTÔNIO MARCUS ALVES DE SOUZA
Diretor Executivo – FUNJOPE

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DE N° 013/2025.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DE JOÃO PESSOA - FUNJOPE.
CONTRATADO (A): BRAÚNAS PRODUÇÕES CULTURAIS.